NR REF-68089-11-07-2025 

4. Objekti i prokurimit : “Këlcyra Historike dhe Natyrore” 
5. Kodi 45112000-5 - Punime gërrmimi,  45210000-2 - Punime ndërtimi, 45454100‐5 – 

Restaurime. 45452100‐1 - Pastrim me presion i pjesëve të jashtme të ndërtesave. 

6. Fondi Limit : 12,647,771,7 (dymbedhjete milion e gjashteqind e dyzet e shtate mije e 

shtateqind e shtatedhjete e nje pike shtate) lekë pa tvsh të vënë në dispozicion nga 

buxheti i shtetit.    

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e punimeve do të jetë : 3 (tre) muaj 

duke filluar nga data e dorëzimit të sheshit të punimeve. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave :